
                   

REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 KLASA: 406-10/15-01/ 
 URBROJ: 2214/02-03-16-3 
 Hum na Sutli, 20. siječanj 2016. 
 

 Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“90/11, 83/13, 143/13 i 13/14),  Zakona o pravu na pristup informacijama  („Narodne 
novine“ broj 25/13) i članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 11/13),  općinski načelnik Općine Hum na 
Sutli donio je  

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVRNIH SPORAZUMA  
SKLOPLJENIH U 2015. GODINI 

I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
REDNI 
BROJ 

PREDMET UGOVORA EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE I BROJ 

OBJAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA JAVNE 

NABAVE 

IZNOS SKLOPLJENOG 
UGOVORA (bez PDV-a) 

DATUM SKLAPANJA 
UGOVORA / ROK NA 

KOJI JE UGOVOR 
SKLOPLJEN 

NAZIV PONUDITELJA 
S KOJIM JE 

SKLOPLJEN UGOVOR 

KONAČNI DATUM 
ISPORUKE ROBE, 

PRUŽANJA USLUGE ILI 
IZVOĐENJA RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

NARUČITELJ 
ISPLATIO 

TEMELJEM 
UGOVORA (bez 

PDV-a) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1.  Ugovor  o isporuci 
kamenog materijala  

32/15 bagatelna vrijednost   05.01.2015. NISKOGRADNJA d.o.o. 
PREGRADA, S. Radića 
17 

izvršeno 5.203,44 kuna 

2.  Ugovor o stručnom 
nadzoru nad 
provedbom 
obvezatnih 
dezinfekcijskih, 
dezinsekcijskih i 
deratizacijskih mjera 

40/15  
bagatelna vrijednost 

 
4.500,00 kuna 

 
22.01.2015. 

 
ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO 
KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE  
ZLATAR, I.G.Kovačića 
1 

 
31.12.2015. 

4.500,00 kuna 

3.  Ugovor o nabavi i 
dobavi kancelarijskog 
materijala za 2015. 
godinu   

1/15 bagatelna vrijednost  23.01.2015. KIKO TRGOVINA I 
USLUGE PREGRADA, 
d. Kunovića 10 

31.12.2015. 37.412,95 kuna 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c9/Coat_of_arms_of_Croatia.svg


4.  Ugovor za izradu 
elaborata zone 
sanitarne zaštite 
izvorišta „Kostel“-grad 
Pregrada 

10/14 bagatelna vrijednost 38.000,00 kuna 02.02.2015. GEO-RUDUS d.o.o. 
Đ.Popovića 13, 
Sesvete  

 38.000,00 kuna 

5.  Ugovor o priključenju 
br. 400200-150266-
00110109 

13/15 bagatelna vrijednost 3.726,00 kuna 26.02.2015. HEP-Operator 
distribucijskog sustava 
d.o.o. ELEKTRA 
ZABOK, M.Gupca 57 

izvršeno 3.726,00 kuna 

6.  Ugovor o izradi web 
rješenja 

 bagatelna vrijednost 15.900,00 kuna 05.03.2015. WEB MARKETING 
d.o.o.  
Medarska 56/b, 
Zagreb 

31.12.2015. 16.900,00 kuna 

7.  Ugovor o održavanju 
easyedit cms-a 

 bagatelna vrijednost 650,00 kuna 
mjesečno/12 mjeseci 

05.03.2015. WEB MARKETING 
d.o.o.  
Medarsla 56/b, 
Zagreb 

izvršeno  

8.  Ugovor o poslovnoj 
suradnji 

 bagatelna vrijednost 12.000,00 kuna 16.03.2015.  KRIJAS d.o.o.  
Kolodvorska 26, Ivanić 
Grad 

31.12.2015. 12.000,00 kuna 

9.  Ugovor o pružanju 
veterinarskih  usluga 

38/15 bagatelna vrijednost 3.750,00 kuna 
mjesečno 

31.03.2015. VETERINARSKA 
STANICA d.o.o.  
Pregrada 

izvršeno 27.000,00 kuna 

10. Ugovor o objavljivanju 
oglasa i PR oglasa 

 bagatelna vrijednost 800,00 
kuna+PDV/mjesečno 

02.04.2015.  ZAGORSKI LIST d.o.o.  
M. Gupca 81, Zabok 

 9.600,00 kuna 

11. Ugovor za asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta na 
području općine Hum 
na Sutli  

43/15 Javna nabava 326.548,00 kuna + PDV 17.04.2015.  MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Kralja Petra Svačića 
20, Krapina    

30 kalendarskih dana 
od potpisa ugovora  

258.059,38 kuna 

12. Ugovor o zbrinjavanju 
pasa i mačaka 

   21.04.2015. VETERINARSKA 
STANICA d.o.o.  
Zlatar Bistrica  

izvršeno 2.880,00 kuna 

13. Ugovor za provođenje 
stručnog nadzora nad 
asfaltiranjem 
nerazvrstanih cesta na 
području općine Hum 
na Sutli      

44/15 bagatelna vrijednost 8.500,00 kuna + PDV 23.04.2015. HRŠAK&HRŠAK d.o.o. 
Radićeva 32, Zagreb 
 

izvršeno 8.500,00 kuna 

14. Ugovor o provedbi 
obvezne preventivne 
sustavne deratizacije 
domaćinstava na 
području općine Hum 
na Sutli   

38/15 bagatelna vrijednost 16,00 kn/domaćinstvu 29.04.2015. SALUBRIS d.o.o. 
Gorjakovo 100, 
Pregrada  

Izvršeno  28.112,00 kuna 



15. Aneks ugovora o 
korištenju i podršci 
programskog paketa 

12/15 bagatelna vrijednost 490,00 kuna + 
PDV/mjesečno 

08.05.2015. KONPLAST d.o.o.  
M.Gupca 10, Pušćine 

izvršeno 5.600,00 kuna 

16. Ugovor o prodaji  32/15 bagatelna vrijednost  22.05.2015. KAMENOLOM 
GORJAK d.o.o.  
Gornje Jesenje bb, 
Krapina  

izvršeno 42.153,62 kuna 

17. Ugovor o prijevozu  28/15 bagatelna vrijednost - iz kamenoloma 
Pregrada 20,00 
kuna+PDV/tona 
- iz kamenoloma 
Gorjak 25,00 
kuna+PDV/tona 

22.05.2015. MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Kralja Petra Svačića 
20, Krapina    

izvršeno / 

18. Ugovor radova košnje 
trave i granja na 
nerazvrstanim 
cestama na području 
općine Hum na Sutli 

29/15 bagatelna vrijednost 0,16 kuna po metru 
dužnom + PDV 

25.05.2015. EKO-BISTROVIĆ, 
Gorjano Sutinski 67, 
Radoboj  

izvršeno 56.000,00 kuna 

19. Ugovor o pružanju 
usluge pripreme 
natječajne 
dokumentacije  

 bagatelna vrijednost 93.750,00 kuna s PDV 18.06.2015. KRUTAK d.o.o.  
A.Mihanovića 25, 
Bukovje Bistransko 

izvršeno 20.000,00 kuna 

20. Ugovor o pružanju 
usluge pripreme 
poslovnog plana 

 bagatelna vrijednost 68.750,00 kuna s PDV 18.06.2015. KRUTAK d.o.o.  
A.Mihanovića 25, 
Bukovje Bistransko 

  

21. Ugovor o uređenju 
interijera-izvođenje 
stolarskih radova na 
Domu kulture 

54/15 bagatelna vrijednost 110.360,60 kuna + PDV 19.06.2015. STOLARIJA 
STOLMONT vl. Stjepan 
Štruklec, Brezno 
Gornje 62/1, Hum na 
Sutli  

izvršeno 110.360,600 kuna 

22. Ugovor o nabavci 
kanalizacijskih PEHD 
cijevi 

33/15 bagatelna vrijednost 56.500,00 kuna + PDV 19.06.2015. HEPLAST-PIPE d.o.o.  
Kralja Zvonimira 38, 
Prelog 

izvršeno 56.500,00 kuna 

23. Ugovor o održavanju 
javne rasvjete na 
području općine Hum 
na Sutli za 
2015./2016.  

41/15 bagatelna vrijednost  21.07.2015. ČU-PA, 
elektroinstalacijski 
radovi 
Gornja Plamenšćina 
16, Pregrada 

izvršeno 87.970,00 kuna 

24. Ugovor – izrada 
projektne 
dokumentacije te  
ishođenje akata za 
građenje 

25/15 Javna nabava 478.300,00 kuna + PDV 24.07.2015. HRŠAK&HRŠAK d.o.o. 
Radićeva 32, Zagreb 
 

izvršeno 282.000,00 kuna 



25. Ugovor za izvođenje 
radova na održavanju 
nerazvrstan ih cesta 
na području općine 
Hum na Sutli  

 bagatelna vrijednost 489.775,00 kuna + PDV  20.08.2015. MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Kralja Petra Svačića 
20, Krapina    

 362.786,15 kuna 

26. Ugovor za izvođenje 
radova na 
rekonstrukciji 
nogostupa u 
Druškovcu Humskom i 
Humu na Sutli  

47/15 bagatelna vrijednost 191.871,00 kuna + PDV 20.08.2015. MB-TRANSGRADNJA 
d.o.o.  
Kralja Petra Svačića 
20, Krapina    

izvršeno 191.871,00 kuna 

27. Ugovor o stručnom 
nadzoru  

44/15 bagatelna vrijednost 9.000,00 kuna s PDV 01.09.2015. HRŠAK&HRŠAK d.o.o. 
Radićeva 32, Zagreb 

izvršeno 9.000,00 kuna 

28. Ugovor za radove na 
asfaltiranju 
nerazvrstanih cesta na 
području općine Hum 
na Sutli  

43/15 Javna nabava 242.308,06 kuna + PDV 03.09.2015. COLAS HRVATSKA d.d.  
Međimurska 26, 
Varaždin  

izvršeno 242.307,93 kuna 

29. Ugovor o opskrbi 
električnom 
energijom Broj. O-15-
2239 

13/15   15.09.2015. HEP-OPSKRBA d.o.o. 
Zagreb, Grada 
Vukovara 37 

izvršeno 19.080,10 kuna 

30. Ugovor o izgradnji i 
rekonstrukciji javne 
rasvjete na području 
općine Hum na Sutli  

52/15 bagatelna vrijednost 262.176,37 kuna s PDV 30.09.2015. BDF SEVIS d.o.o. Hum 
na Sutli 107/4, Hum 
na Sutli   

 163.661,10 kuna 

31. Ugovor o opskrbi 
prirodnim plinom br. 
151-15-O  

15/15 bagatelna vrijednost  01.10.2015. HUMPLIN d.o.o. 
Lastine 1, Hum na 
Sutli 

izvršeno 7.072,23 kuna 

32.  Ugovor o zimskom 
održavanju 
nerazvrstanih cesta na 
području općine Hum 
na Sutli za period od 
2015/2016, 
2016/2017, 
2017/2018, 
2018/2019. godine 

27/15 bagatelna vrijednost, 
sukladno zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

 07.10.2015. CESAREC, obrt za 
niskogradnju, prijevoz 
i usluge vl. Alojz 
Cesarec, Lastine bb, 
Hum na Sutli  

 / 

33. Ugovor o 
sufinanciranju 
troškova prijevoza 
redovitih učenika 
srednjih škola s 
područja općine Hum 
na Sutli u školskoj 

56/15  Postupak provodi KZŽ 12.10.2015. PRESEČKI GRUPA 
d.o.o. Krapina, Frana 
Galovića 15 

izvršeno 100.954,40 kuna 

 




